
3.  Instalační  technik  musí  být  vyškolený,  zkušený  technik.

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  termostat.

14

1.  Topení

Krok  3.  Připojte  napájení  a  zátěž  na  příslušné  svorky  (viz  „PŘIPOJENÍ“  a  Obr.  3).

Vítejte

11

Vlastní  spotřeba:  1,5W

QC  prošlo

NL

Věřící

16.  Režim  spánku

vhodné  pro  vaše  očekávání.

nebo  v  evropské  plechovce  o  průměru  60  mm

Když  je  zařízení  připojeno  k  internetu,  stiskněte  tlačítko

4

Přesnost:  ±1°C

ZOBRAZENÍ  OBRAZOVKY

ZATÍŽENÍ

Krok  6.  Instalace  dokončena  (obr.  6)

1  ks

AC95~240V

Zatížitelné

Externí  senzor:  NTC3950,  10K  (není  součástí  dodávky)

15.  Moc

Obsah  balení

Termostat  je  vhodný  pro  instalaci  do  standardní  86mm  krabice

až  hodinu,  pak  se  data  obnovují  každou  hodinu.

19

11.  Počasí

Nebezpečí  úrazu  elektrickým  proudem  nebo  poškození  zařízení.

88,0  

+  
0,1

šroubování  termostatu  (obr.  5)

1  ks

Suchý  kontakt

SCHÉMA  PŘIPOJENÍ

Zobrazený  teplotní  rozsah:  5~99°C

14.  Aktuální  teplota.

PŘED  PŘIPOJENÍM  A  INSTALACÍ...

Po  prvním  zapnutí  termostatu  a  připojení  k  WIFI  může  chvíli  trvat,  než  se  

aktualizují  údaje  o  počasí

10

18

4.  Podlahové  vytápění

INSTALACE

1  2  3  4

Krok  5.  Připevněte  termostat  a  montážní  desku  na  stěnu

POZORNOST!

Uživatelský  manuál

NTC

20.  Vlhkost
7.  Uzamčení

2.  Zkontrolujte  indikátory  v  návodu,  abyste  se  ujistili,  že  se  jedná  o  tento  produkt

-0,1

ROZMĚRY

POZNÁMKA:  Buďte  obzvláště  opatrní  při  demontáži  zadního  panelu  

termostatu

3.  Tepl.  soubor

Ujistěte  se,  že  termostat  instalovala  kompetentní  a  oprávněná  osoba,  
která  dodržuje  všechny  pokyny.

6

17

13

Rozsah  nastavení  teploty:  5-35°C

Termostat

NL

19.  Dolů

13.  Hodiny

1.  Přečtěte  si  pozorně  pokyny.  Chybná  instalace  může  mít  za  následek  poškození  
zařízení  nebo  nebezpečí.

88,0  +  0,1

[TR065C/TR065,  TR066C/TR066]

9

10.  Aktuální  čas

se  dozvíte,  jak  nainstalovat  a  používat  termostat.

5

16

3

Maximální  proud:  16A  (zatížitelné)  3A  (zavřeno)

IP20

18.  Hora

Krok  2.  Sejměte  montážní  desku  vysunutím  displeje.  Obr.  2

60,0

Uživatelský  manuál

8

6.  Manuální/automatický  režim

9.  Dny  v  týdnu

Přečtěte  si  prosím  tuto  uživatelskou/softwarovou  příručku

6

2

Napájení  termostatu:  95~240V  AC,  50~60Hz

L1

IP20

Materiál:  plast  (ohnivzdorný)

s  popisem  v  návodu.

Krok  1.  Pracujte  s  vypnutým  napájením.  Obr.  1

 /   pro  zobrazení  aktuální  úrovně  vlhkosti.

7

5.  ECO  režim

2.  Tepl.  V  místnosti

Spojujeme  technologii,  řemeslné  zpracování  a  materiály  nejvyšší  
kvality,  abychom  vám  poskytli  bezpečný  a  spolehlivý  produkt  v  kombinaci  s  
hladkým  a  moderním  vzhledem.

5

TECHNICKÁ  DATA

1  2  3  4

NTC

1

Zařízení  se  vejde  do  60mm  krabičky

Montážní  šrouby  1  ks.
4.  Po  dokončení  instalace  zkontrolujte  provoz  produktu

AC95~240V

20

12.  Režim/Nastavení

8.  Období

Nový  termostat  zajistí  rovnoměrnou  a  příjemnou  teplotu  v  
každé  místnosti  vaší  nemovitosti.

15

Krok  4.  Upevněte  montážní  desku  na  stěnu  pomocí  šroubů,  které  jsou  
součástí  balení.  Obr.  4

N1

-0,1

12

Stupeň  krytí:  IP20

1  ks

11,9  
37,5

17.  WiFi

Machine Translated by Google



01  -  Všechna  tlačítka  uzamčena

3  Zobrazená  teplota  se  liší  od  skutečné  
teploty

06:00

Období  3

08:00

20  C.

Nefunguje  ovládání  termostatu

00  –  povoleno

Funkce  displeje  ale  fungují

Ochrana  proti  vysoké  
teplotě

13:30

noc  (22:00  -  6:00)

20  C.

15  C.

1

17:00

22:00

15  C.

Odstavec  minimální  teplota

Hystereze

se  vypne.
Jas  obrazovky  v

20  C.22  C.

2

Temp.  zobrazeno

00  -  Všechna  tlačítka  kromě  napájení  jsou  
uzamčena

Úsporný  režim  (ECO)

Období  2

*  Zkontrolujte  nastavení  korekce  teploty

Období  6 15  C.

06:00

Ne.

13:30

3  Dětská  pojistka

zobrazit  úplně
0-8

zelená,  aplikace  je  zablokována

20  C.

Ochrana  proti  nízké  
teplotě

11:30

Verze

Korekce  teploty

15  C.

20  C.17:00

*  Zkontrolujte  spojení  mezi  zařízeními

Výběr  senzoru

15  C.

1  až  5  °C

Odstavec  maximální  teplota  15  ~  45°C

AL:  vnitřní  pro  regulaci  teploty  +  vnější  
pro  ochranu  proti  vysoké  teplotě.

5  ~  15  °C

11:30

Období  5

25-70  °C

01  -  Zobrazí  pouze  nastavenou  teplotu

Při  nastavení  0  po  10  
sekundách  nečinnosti

13:30

Řešení

08:00 *  Zkontrolujte  ikonu  zámku  v  aplikaci  -  pokud  existuje

22:00

20  C.

0-10  °C

01  -  Zakázáno

00-Sekce  aktuální  01-Sekce  Továrna

20  C.

20  C.

08:00

Období  4

Jas  obrazovky  během  

dne  (6:00  -  22:00)

00  -  Zobrazení  nastavené  teploty  +  pokojové  
teploty

0-8

-9~9°C

15  C.

20  C.
přes  aplikaci

06:00 termostat  ne  reaguje

Temp.  v  režimu  ECO

In:  vnitřní  Ou:  vnější

E  Tovární  nastavení

Jev

22:00

20  C.11:30

Období  1

0-30  °C

17:00

20  C.

nebo  selhal,  na  obrazovce  se  zobrazí  "err"

a  zavede  plán  nastavený  v  aplikaci.  Viz  další  pokyny.

V  manuálním  režimu  použijte  

Samostatný  rozvrh  lze  nastavit  pro  všední  dny  a  víkendy  (sobota  a  neděle).

pro  zapnutí  vypněte  displej.

instrukce.

Dotkněte  se  ikony  a  pomocí  šipek  nastavte  druhé  časové  období.

Klepnutím  přepnete  mezi  manuálním  a  plánovaným  režimem

ke  změně  hodnot.

Klepnutím  na  ikonu  nastavíte  minuty,  hodiny,  den  v  týdnu  (1  =  Po,  2  =  Út  atd.)  

pomocí  šipek   

“

Dalším  klepnutím  na  ikonu  zadejte  možnosti  víkendového  času

Klepněte  na  
ikonu  na  týden  (na  displeji  se  objeví  1  2  3  4  5)

v  pokročilých  možnostech  můžete  vybrat  režim  zámku.

externí  čidlo  teploty.  Pokud  snímač  není  nainstalován

Po  navázání  WiFi  připojení  se  termostat  automaticky  stáhne

lis

uložit  změny  a  ukončit.

Klepněte  na  ikonu  a  pomocí  šipek  nastavte  teplotu.

víkendová  období.  Dalším  klepnutím  potvrďte  a  ukončete.

Chcete-li  nastavit  plán  přímo  na  panelu,  postupujte  podle  následujících  kroků

Při  vypnutém  displeji  stiskněte  pro  vstup  do  
konzoly  pokročilých  nastavení.  Tlačítko  držte  stisknuté

V  režimu  plánování  se  na  obrazovce  objeví  ikona

V  režimu  plánování  nemůžete  ručně  upravit  teplotu.  Pokud  chcete  změnit  aktuálně  
nastavenou  teplotu,  přejděte  do  ručního  režimu

Tento  postup  opakujte  pro  období  3,  4,  5.

čtyřikrát,  dokud  se  nezobrazí  nastavení  období

všechna  nastavení  se  automaticky  uloží.

  pro  nastavení  požadované  teploty.

(na  displeji  se  objeví  6  a  7).  Nastavení  opakujte

V  manuálním  režimu  se  zobrazí  ikona

V  manuálním  režimu  se  na  obrazovce  objeví  ikona

Pro  zobrazení  stiskněte  a  podržte  tlačítko  "  po  dobu  alespoň  5  sekund

.  Stiskněte  znovu  pro  potvrzení a

Stisknutím  a  podržením    po  dobu  5  sekund  uzamknete/odemknete

(režim)  pro  změnu  režimu  mezi  ručním  a  plánovaným

nebo  změnit  nastavení  plánu.

pro  změnu  kódu  funkce.  Použijte  a   

Pomocí  šipek  nastavte  první  časový  úsek.

spárování  zařízení  s  aplikací  TUYA  SMART  LIFE,

www.id3.pl/instrukcje/

Další  pokyny  včetně  podrobných  pokynů

najdete  na  webu:

Nesprávná  likvidace  odpadu  může  mít  za  následek  sankce  stanovené  v  příslušných  
místních  předpisech.  Potřebujete-li  zlikvidovat  elektrické  nebo  elektronické  zařízení,  
obraťte  se  na  nejbližší  prodejní  místo  nebo  dodavatele,  kteří  vám  poskytnou  další  
informace.

id3.pl  sp.  z  o.  o.  prohlašuje,  že  zařízení  TR065/TR065C,  TR066/TR066C  splňují  základní  
požadavky  a  další  příslušná  ustanovení  následujících  směrnic:  RED  (2014/53/EU),  
LVD  (2014/35/EU),  RoHS  2011/65/EU  a  2015/863/UE  Úplné  CE  prohlášení  o  
shodě  lze  nalézt  na  www.id3.pl  Vyrobeno  v  ČLR  pro:  id3.pl  sp.  z  o.  o.  Plac  Kaszubski  
8/311,  81-350  Gdynia

V  některých  zemích  můžete  při  nákupu  jiného  zařízení  vrátit  produkt  místnímu  
distributorovi.  Správnou  likvidací  zařízení  můžete  ušetřit  cenné  zdroje  a  vyhnout  
se  negativním  dopadům  na  zdraví  a  životní  prostředí,  které  mohou  být  
ohroženy  nevhodným  nakládáním  s  odpady.  Detailní  informace

Obraťte  se  na  místní  úřad  pro  nejbližší  sběrné  místo.

Správným  postupem  v  případě  potřeby  likvidace,  opětovného  použití  nebo  obnovy  
komponent  je  odnést  zařízení  do  specializovaného  sběrného  místa,  kde  bude  
bezplatně  přijato.

Symbol  zobrazený  na  výrobcích  nebo  v  dokumentaci  k  nim  
připojené  informuje,  že  vadná  elektrická  nebo  elektronická  zařízení  
nelze  likvidovat  s  domovním  odpadem.

(1  2  3  4  5  naekranie )
SOBOTA

Zobrazit
Dny  v  týdnu  (PO  –  PÁTEK)

(6  obrazovek)
NEDĚLE

(7  obrazovek)

Vezměte  prosím  na  vědomí,  že  ruční  nastavení  plánu

Zatímco  je  napájení  zapnuté

na  panelu  je  možné  pouze  v  případě,  že  není  k  dispozici  WiFi  připojení.

Když  je  obrazovka  vypnutá

2

Nastavení  a  možnosti

00

20

D

35

01

AL4

5

1

45

B

-3

7

Kód

F

A

Funkce

U2

00

9

0

C

5

1

1

00

6

8

1.  Zapnutí:  Stiskněte

Výchozí

KONFIGURACE VYPOŘÁDÁNÍ  SE  S  CHYBOU

20  °C

6.  Kontrola  teploty  externího  čidla

4.  Nastavení  hodin.
8.  Pokročilá  nastavení

2.  Záruční  režim  a  plán

3.  Nastavení  teploty.

5.  Blokování  termostatu

Výchozí  nastavení  plánu

7.  Nastavení  a  změna  plánu.

Prohlášení

dokud  nezačne  blikat  ikona  WiFi.
Při  vypnuté  obrazovce  stiskněte  a  podržte  tlačítko  dolů

nezapomeňte  vybrat  možnost  „rychlé  blikání“.

Pro  zahájení  párování  termostatu  s  WiFi  si  stáhněte  aplikaci
VÁŠ  lub  CHYTRÝ  ŽIVOT.

Malé  spotřebiče  >  (Termostat)  (WIFI)

Po  registraci  účtu  v  aplikaci  spusťte  aplikaci.
Vyberte  +  v  pravém  horním  rohu.  Vyhledávání  mezi  zařízeními:

Poté  postupujte  podle  pokynů  z  aplikace,

TEPLOTA ČAS TEPLOTATEPLOTA ČASČAS

Machine Translated by Google


